
 
Bekir KARACABEY

Genel Müdür

01.08.2024

 
 

Sayı : E-98654139-010.07.01-12530462

Konu :Yürürlükten Kaldırılan Talimatlar
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Orman  sayılan  alanlarda  Orman  Kanununun  16,  17  ve  18  inci  maddeleri  ve  bu  maddelerin
uygulanmasındaki  usül  ve  esasları  düzenleyen  18.04.2014  tarihli  ve  28976  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanarak  yürürlüğe  giren  "Orman  Kanununun  16  ncı  Maddesinin  Uygulama  Yönetmeliği",
30.11.2021 tarih ve 32105 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Orman Kanununun 17
nci Maddesinin Üçüncü Fıkrasının Uygulanması Hakkında Yönetmelik" ve 30.11.2021 tarihli ve 31675
sayılı  Resmi  Gazetede  yayımlanarak  yürürlüğe  giren  "Orman  Kanununun    18  inci  Maddesinin
Uygulanması  Hakkında  Yönetmelik"lerde  bazı  hususlar    mevzuta  göre  yeniden  düzenlendiğinden,
uygulanabilirliği kalmayan  ekteki   talimatlar  görülen luzüm üzerine yürürlükten kaldırılmıştır.

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.
 

 

Ek:
1 - 15.02.2006 tarihli 644 sayılı yazı (1 Sayfa)
2 - 12.04.2006 tarihli 1374 sayılı yazı (1 Sayfa)
3 - 2.10.2007 tarihli 4595 sayılı yazı (1 Sayfa)
4 - 12.11.2009 tarihli 3340 sayılı yazı (1 Sayfa)
5 - 8.07.2010 tarihli 875 sayılı yazı (1 Sayfa)
6 - 23.07.2010 tarihli 2518 sayılı yazı (1 Sayfa)
7 - 11.10.2010 tarihli 3342 sayılı yazı (1 Sayfa)
8 - 25.01.2011 tarihli 221 sayılı yazı (1 Sayfa)
9 - 4.02.2011 tarihli 382 sayılı yazı (1 Sayfa)
10 - 18.04.2011 tarihli 1191 sayılı yazı (1 Sayfa)
11 - 3.05.2011 tarihli 1335 sayılı yazı (1 Sayfa)
12 - 21.10.2011 tarihli 51 sayılı yazı (1 Sayfa)
13 - 14.11.2011 tarihli 2890 sayılı yazı (1 Sayfa)
14 - 17.11.2011 tarihli 2911 sayılı yazı (11 Sayfa)
15 - 5.01.2012 tarihli 25 sayılı yazı (9 Sayfa)

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

Orman Genel Müdürlüğü
İzin ve İrtifak Dairesi Başkanlığı
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16 - 16.01.2012 tarihli 128 sayılı yazı (1 Sayfa)
17 - 1.02.2012 tarihli 136 sayılı yazı (1 Sayfa)
18 - 2.05.2012 tarihli 667 sayılı yazı (2 Sayfa)
19 - 15.05.2012 tarihli 658 sayılı yazı (1 Sayfa)
20 - 15.05.2012 tarihli 753 sayılı yazı (1 Sayfa)
21 - 24.07.2012 tarihli 720 sayılı yazı (1 Sayfa)
22 - 30.07.2012 tarihli 1040 sayılı yazı (2 Sayfa)
23 - 17.08.2012 tarihli 1232 sayılı yazı (1 Sayfa)
24 - 17.08.2012 tarihli 1233 sayılı yazı (1 Sayfa)
25 - 19.10.2012 tarihli 1529 sayılı yazı (5 Sayfa)
26 - 27.11.2012 tarihli 1628 sayılı yazı (1 Sayfa)
27 - 21.01.2013 tarihli 1628 sayılı yazı (1 Sayfa)
28 - 24.01.2013 tarihli 1546-140 sayılı yazı (6 Sayfa)
29 - 30.01.2013 tarihli 137 sayılı yazı (1 Sayfa)
30 - 6.02.2013 tarihli 211 sayılı yazı (4 Sayfa)
31 - 15.03.2013 tarihli 6803-495 sayılı yazı (1 Sayfa)
32 - 25.04.2013 tarihli 9958-737 sayılı yazı (1 Sayfa)
33 - 11.07.2013 tarihli 1293 sayılı yazı (1 Sayfa)
34 - 24.07.2013 tarihli 1462 sayılı yazı (1 Sayfa)
35 - 24/07/2013 tarihli 75518619-255.03/113573 sayılı yazı.
36 - 16.09.2013 tarihli 229849 sayılı yazı (1 Sayfa)
37 - 23.09.2013 tarihli 1171 sayılı yazı (2 Sayfa)
38 - 30.10.2013 tarihli 2033 sayılı yazı (5 Sayfa)
39 - 13.11.2013 tarihli 2128 sayılı yazı (2 Sayfa)
40 - 02/04/2014 tarihli 66995690-010.07.01[010.07.01]/625374 sayılı yazı.
41 - 23/06/2014 tarihli 75518619-255.03/1243213 sayılı yazı.
42 - 03.07.2014 tarihli 1347528 sayılı yazı (2 Sayfa)
43 - 16/07/2014 tarihli 75518619-255.03/1445372 sayılı yazı.
44 - 23/10/2014 tarihli 66995690-703.01/2011306 sayılı yazı.
45 - 24/10/2014 tarihli 66995690-703.01/2156893 sayılı yazı.
46 - 08/12/2014 tarihli 55690203-255.03/2538862 sayılı yazı.
47 - 03/04/2015 tarihli 66995690-703.01/690471 sayılı yazı.
48 - 06/04/2015 tarihli 66995690-703.01/693990 sayılı yazı.
49 - 03/07/2015 tarihli 66995690-841.02.15/1351733 sayılı yazı.
50 - 09/09/2015 tarihli 66995690-010.03/1935732 sayılı yazı.
51 - 20/10/2015 tarihli 66995690-010.07.01/2248036 sayılı yazı.
52 - 18/09/2017 tarihli 66995690-010.07.01-E.1906881 sayılı yazı.
53 - 06/11/2017 tarihli 66995690-010.07.01-E.2318782 sayılı yazı.
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54 - 20/03/2018 tarihli 75518619-010.07.01-E.566971 sayılı yazı.
55 - 30/03/2018 tarihli 66995690-010.07.01-E.688409 sayılı yazı.
56 - 17/04/2018 tarihli 66995690-010.07.01-E.838935 sayılı yazı.
57 - 09/05/2018 tarihli 75518619-255.03-E.1002426 sayılı yazı.
58 - 27/06/2018 tarihli 66995690-010.07.01-E.1377852 sayılı yazı.
59 - 18/03/2019 tarihli 66995690-710.99-E.545586 sayılı yazı.
60 - 21/06/2019 tarihli 66995690-611.02-E.1227186 sayılı yazı.
61 - 03/11/2020 tarihli E-66995690-010.07.01-2378039 sayılı yazı.
62 - 17/08/2021 tarihli E-75518619-255.03-1901090 sayılı yazı.
63 - 09/11/2022 tarihli E-28611589-010.07.01-6233997 sayılı yazı.
64 - 13/12/2022 tarihli E-98654139-010.07.01-6602024 sayılı yazı.
65 - Talimat Tablosu (3 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Orman Bölge Müdürlüklerine Hukuk Müşavirliğine

Teftiş Kurulu Başkanlığına
İç Denetim Birimi Başkanlığına
6 Şube Müdürlüğüne
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SIRA TARİH SAYI KONUSU

1 15.02.2006 644 Köy Hizmetlerine Yönelik İzinler

2 12.04.2006 1374 Or.Ar.Tah.Hak.Yönet.Göre Bedel Tahsili

3 2.10.2007 4595 Saha Teslim Tesellüm Tutanakları

4 12.11.2009 3340 İzin Bedellerinin Tahsili ve Takibi

5 8.07.2010 875 Özelleştirilmiş Kuruluşlara Verilen İzinler Hakkında

6 23.07.2010 2518 Akaryakıt İstasyonlarından Alınacak Yüzde 2 Gayri Safi

7 11.10.2010 3342

6001 Sayılı Kanunla 6831 Sayılı Orman Kanununun Ek 9 Maddesine 

Eklenen 2 Fıkrası

8 25.01.2011 221 İzin Bedellerinin Tahsili ve Takibi HK

9 4.02.2011 382 Sokak Hayvanları Bakımevi İzin Talepleri

10 18.04.2011 1191 ÇED Belgesinin İptali

11 3.05.2011 1335 Damga Vergisi

12 21.10.2011 51

Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Geliri ile Orman Köylüleri Geliri 

Bedeli

13 14.11.2011 2890 Nadir Ekosistem Alanları

14 17.11.2011 2911 Taahhüt Senetleri

15 5.01.2012 25 Başkanlığımıza Bağlı Şube Müdürlüklerinin Görevleri

16 16.01.2012 128 Akaryakıt İstasyonlarından Alınacak yüzde2 Gayri Safi

17 1.02.2012 136 İzin Sahalarının Kontrolü ve Sorumluluk

18 2.05.2012 667 İzin Bedellerinin Takibi Tahsili ve Kontrol Edilmes

19 15.05.2012 658 Orman İzinleri Takip Sistemi nin Kontrolü ve Denetimi

20 15.05.2012 753 Teminatların Özel Bütçe Hesabına Yatırılması

21 24.07.2012 720

Orman Sayılan Alanlarda Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığının İzin 

Talepleri

22 30.07.2012 1040 2012-15 Sayılı Başbakanlık Genelgesi

23 17.08.2012 1233 Karayolları Genel Müdürlüğü Yol İzinleri

24 17.08.2012 1232 Verilecek İzinlerde Alan Büyüklüğü

25 19.10.2012 1529 İstatistikler

YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILAN TALİMAT TABLOSU
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26 27.11.2012 1628

2012_ 15 Sayılı Başbakanlık Genelgesi Kapsamında İzin Raporlarının 

Gönderilmesi Hk

27 21.01.2013 1628

2012_15 Sayılı Başbakanlık Genelgesi Kapsamında İzin Raporlarının 

Gönderilmesi Hk

28 24.01.2013 1546-140 ÇED İnceleme ve Değerlendirme Formu Düzenlemesine İlişkin Talimat

29 30.01.2013 137 Teminat Miktarları Ek Talimat

30 6.02.2013 211 ÇED İnceleme ve Değerlendirme Formu

31 15.03.2013 6803-495 İzin Talepleri

32 25.04.2013 9958-737 Sağlık ve Eğitim Tesisleri

33 11.07.2013 1293 Demiryolu İzin Talepleri

34 24.07.2013 1462 Sağlık Eğitim ve Spor Tesisleri

35 24.07.2013 113573 Akaryakıt İstasyonlarından Alınacak Yüzde 2 Gelir Payı Bedeli

36 16.09.2013 229849 İzin Sahalarının Kontrol Edilmesi

37 23.09.2013 1171 Termik ve Biokütle Enerji Santralleri

38 30.10.2013 2033

Orman Kanununun 16, 17_3 ve 18 inci Maddelerine Göre Verilecek 

İzinlerden İstenilecek Belgeler

39 13.11.2013 2128 İmar Planı

40 2.04.2014 625374 2014-1 Sayılı Bakanlık Genelgesi

41 23.06.2014 1243213 Karayolları Genel Müdürlüğü İzin Talepleri

42 3.07.2014 1347528

Orman Kanununun 17-3 ve 18 inci Maddelerinin Uygulama 

Yönetmeliği İzin Türü Katsayısı Tespiti

43 16.07.2014 1445372 İzin Bedelleri

44 23.10.2014 2011306 İzin Takip Sistemi

45 24.10.2014 2156893 Orman İzinleri Takip Sistemi (e- İzin)

46
8.12.2014 2538862 Yürütmeyi Durdurma Kararı

47 3.04.2015 690471 Orman İzinleri Takip Sistemi (e-İzin)

48 6.04.2015 693990 İzin Takip Sistemi (ormanizin)

49 3.07.2015 1351733 Gelirlerden Alacaklar

50 9.09.2015 1935732

17_3 ve 18 inci Madde Ön_Kesin İzinleri İçin Alınan Taahhüt 

Senetlerinde Değişiklik
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51 20.10.2015 2248036 Sokak Hayvanları Bakımevi

52 18.09.2017 1906881 Gelirlerin Tahakkuk ve Muhasebeleştirilmesi Talimatı

53 6.11.2017 2318782 Takibe Alınması Gereken Alacaklar

54 20.03.2018 566971 Talimatlar

55 30.03.2018 688409 İç Denetim Bulguları

56 17.04.2018 838935 ORBİS Kapsamında e-İzin Modülü

57 9.05.2018 1002426 Mülga Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Verilen İzinler Hk

58 27.06.2018 1377852 CİMER talepleri

59 18.03.2019 545586 Orbis Kapsamında E-İzin Modülüne Bedel Girişi.

60 21.06.2019 1227186 E- İzin Modülü Çed İşlemleri

61 3.11.2020 2378039 İzin Taleplerinin Hazırlık ve Değerlendirme Süreci(Belgeler).

62 17.08.2021 1901090 İzin Türü Katsayısı 020

63 9.11.2022 6233997 İstanbul İli İzin Taleplerine Ait Olur

64 13.12.2022 6602024

Odun Dışı Ürün İşleme Tesisi İzin Müracaatlarına Ait Değerlendirme 

Süreci
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https://www.ogm.gov.tr/tr/e-kutuphane-sitesi/mevzuat-sitesi/Talimatlar/%C4%B0zin Taleplerinin Haz%C4%B1rl%C4%B1k ve De%C4%9Ferlendirme S%C3%BCreci(Belgeler).pdf

